

JOBFAS Holding ApS

Frederikskaj 4
2450 København SV
CVR-nr. 35239723

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2018

Dirigent

Navn: Karsten Mølgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JOBFAS Holding ApS
Frederikskaj 4
2450 København SV

CVR-nr.: 35239723
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Karsten Mølgaard Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 10.984 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(16.550)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.000.000	500
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.806)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		10.980.644	494
Skat af årets resultat	1	<u>3.641</u>	<u>(3)</u>
Årets resultat		<u>10.984.285</u>	<u>491</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		11.000.000	0
Overført resultat		<u>(15.715)</u>	<u>491</u>
		<u>10.984.285</u>	<u>491</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.000	160
Finansielle anlægsaktiver	2	160.000	160
Anlægsaktiver		160.000	160
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		529.902	642
Tilgodehavender		529.902	642
Likvide beholdninger		661.499	491
Omsætningsaktiver		1.191.401	1.133
Aktiver		1.351.401	1.293

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		418.969	435
Egenkapital		618.969	635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.700	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		646.471	6
Skyldig selskabsskat		76.261	640
Kortfristede gældsforpligtelser		732.432	658
Gældsforpligtelser		732.432	658
Passiver		1.351.401	1.293
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	434.684	0	634.684
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(11.000.000)	(11.000.000)
Årets resultat	0	(15.715)	11.000.000	10.984.285
Egenkapital ultimo	200.000	418.969	0	618.969

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(3.641)	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	0	4
	(3.641)	3

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	160.000
Kostpris ultimo	160.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
JOBFAS Ejendomme ApS	København	ApS	100,0	15.527.264	2.437.845
JOBFAS Media ApS	København	ApS	100,0	1.313.553	25.348

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens bankgæld. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 11.123 t. kr. pr. 31.12.2017 (2016: 13.117 t.kr.)
